273 274
パ
イ
ロ
ッ
ト
パ
ン

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
出荷日
Delivery
8
　DLCコート処理・DLCコート下地WPC®処理
Alterations
追加工
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋200円となります。
（例）AH-PSTMAS10のとき　3,880（H-PSTMAS10基準単価）＋200＝4,080円（商品基準単価）
Price
価格
D
コーティングTiCN処理 HWコート処理 DLCコート処理 DLCコート下地WPC®処理
H－PSTMAS
H－PSTMAL
H－PSTMAX
HW－PSTMAS
HW－PSTMAL
HW－PSTMAX
N－PSTMAS
N－PSTMAL
N－PSTMAX
NW－PSTMAS
NW－PSTMAL
NW－PSTMAX
5 2,530 2,720 3,030 3,260 4,550 4,890 4,850 5,190
6 2,770 2,940 3,320 3,520 4,980 5,290 5,280 5,590
8 3,340 3,540 3,940 4,170 6,010 6,370 6,310 6,670
10 3,880 4,080 4,570 4,810 6,980 7,340 7,280 7,640
13 4,850 5,040 5,720 5,940 8,730 9,070 9,030 9,370
16 5,550 5,750 6,380 6,610 9,990 10,350 10,290 10,650
20 6,480 6,680 7,450 7,680 11,660 12,020 11,960 12,320
25 7,520 7,720 8,640 8,870 13,530 13,890 13,830 14,190
■先端Rタイプ　シャンク径公差Dm5　基準単価
D
コーティングTiCN処理 HWコート処理 DLCコート処理 DLCコート下地WPC®処理
H－PTPMAS
H－PTPMAL
H－PATMAS
H－PATMAL
H－PTPMAX
H－PATMAX
HW－PTPMAS
HW－PTPMAL
HW－PATMAS
HW－PATMAL
HW－PTPMAX
HW－PATMAX
N－PTPMAS
N－PTPMAL
N－PATMAS
N－PATMAL
N－PTPMAX
N－PATMAX
NW－PTPMAS
NW－PTPMAL
NW－PATMAS
NW－PATMAL
NW－PTPMAX
NW－PATMAX
5 2,610 2,810 3,130 3,370 4,690 5,050 4,990 5,350
6 2,870 3,020 3,440 3,620 5,160 5,430 5,460 5,730
8 3,450 3,620 4,070 4,270 6,210 6,510 6,510 6,810
10 3,980 4,180 4,690 4,930 7,160 7,520 7,460 7,820
13 4,940 5,140 5,820 6,060 8,890 9,250 9,190 9,550
16 5,660 5,850 6,500 6,720 10,180 10,530 10,480 10,830
20 6,580 6,780 7,560 7,790 11,840 12,200 12,140 12,500
25 7,630 7,820 8,770 8,990 13,730 14,070 14,030 14,370
■先端テーパタイプ・先端鋭角タイプ　シャンク径公差Dm5　基準単価